Af

Sveuciliste u Zagrebu
Arhitektonski fakultet

KLASA: 406-09/19-01/01
URBROJ: 251-63-14-19-1
U Zagrebu, 17. prosinca 2019.

Temeljem ¢lanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 120/16) i Zakljucka sa 542. sjednice Fakultetskog vije¢a od 17. prosinca
2019. godine donosim

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU

jednaka ili veéa od 5.548.000 EUR (41.695.439 HRK) za radove

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (nabava ¢ija je procijenjena vrijednost jednaka ili veéa od EU pragova 221.000 EUR (1.660.903 HRK) za robe i usluge i
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NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (nabava ¢ija je procijenjena vrijednost manja od EU pragova, a jednaka ili veéa od 200.000,00 kn za robe i usluge odnosno
500.000,00 kn za radove)

CPV -
brojc¢ana Prociieniena Planirano
lzvor oznaka clen) - N trajanje
L vrijednost Ugovor ili Planirani Predmet
R. | planirani predmeta Ev.br. S - Ugovora - Vrsta
. Predmet nabave nabave Okvirni pocetak L podijeljen Napomena
br. h nabave iz nabave ili postupka
Lo (bez PDV-a) sporazum postupka . u grupe?
sredstava| jedinstvenog u kn Okvirnog
rjecnika sporazuma
nabave
1. 323997 | 63500000 — 4 EMV-01/2019 Terenska nastava|  400.000,00 ugovor I. kvartal do isporuke Ne Otvoreni
usluge postupak
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JEDNOSTAVNA NABAVA (nabava {ija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kn za robe i usluge odnosno 500.000,00 kn za radove)

CPV—brojéana Procijenjena
lzvor oznaka predmeta . R clen) S Predmet
S . Evidencijski vrijednost Narudzbenica/ -
R.br. | planiranih nabave iz - Predmet nabave Vrsta postupka podijeljen u | Napomena
- broj nabave nabave (bez ugovor
sredstava jedinstvenog grupe?
R PDV-a)
rjecnika nabave
1. 322114 22800000-8 JN-01/2019 Uredski materijal 80.000,00 ugovor jednostavna Ne
2. 322111 30125110-5 JN-02/2019 Toneri i tinte 92.000,00 ugovor jednostavna Ne
3. 322147 39830000-9 IN-03/2019 | Sredstvaza Ciscenje i 70.000,00 ugovor jednostavna Ne
higijenske potrebe
4, 323913 79521000-2 IN-04/2019 Usluge uveza i 108.000,00 ugovor jednostavna Ne
fotokopiranja
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323951

30200000-1

JN-05/2019

Nabava osobnih
racunala

98.000,00

ugovor

jednostavna

Ne

323951

30231210-2

JN-06/2019

Nabava sredisnje
kontrolne jedinice

50.000,00

ugovor

jednostavna

Ne

422121

31524120

JN-07/2019

Nabava i ugradnja
profesionalne rasvjete
na Studiju dizajna

84.000,00

ugovor

jednostavna

Ne

4223

18143000-3

JN-08/2019

Nabava opreme za
odrzavanje i zastitu na
radu

21.000,00

narudzbenica

jednostavna

Ne

323911

79810000-5

JN-09/2019

Nabava usluge tiska
Casopisa Prostor br. 59.

35.000,00

narudzbenica

jednostavna

Ne

10.

42621

30259700-6

JN-10/2019

Nabava aplikacije za
upravljanje
dokumentima

25.000,00

narudzbenica

Jednostavna

Ne
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11.

323912

79810000-5

JN-11/2019

Nabava usluge tiska
godisnjaka SD 18/19

27.500,00

narudzbenica

jednostavna

Ne

12.

323912

79810000-5

JN-12/2019

Nabava usluge tiska
godisnjaka SD 19/20

27.500,00

narudZbenica

jednostavna

Ne

13.

323911

79810000-5

JN-13/2019

Nabava usluge tiska
Casopisa Prostor br. 60.

35.000,00

narudzbenica

jednostavna

Ne

14.

3239

79822500-7

JN-14/2019

Nabava usluge graficke
pripreme i dizajna
Monografije
Arhitektonskog
fakulteta

20.000,00

narudzbenica

jednostavna

Ne

15.

3239

79810000-5

JN-15/2019

Nabava tiska
Monografije
Arhitektonskog
fakulteta

20.000,00

narudzbenica

jednostavna

Ne




Sveuciliste u Zagrebu

Arhitektonski fakultet
Ukoliko ¢e se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama, koje je potrebno iskazati u planu nabave prema Zakonu o javnoj nabavi, pristupit ¢e se
izmjenama i dopunama ovog Plana nabave.

Plan nabave Arhitektonskog fakulteta za 2020. godinu primjenjuje se od 1. sije¢nja do 31. prosinca 2020. godine.

Dekan:
Prof.dr.sc. Krunoslav Smit, dipl.ing.arh.



